Правител
ЗАР

‹б6, реке —д.
Регистоацио № 767122

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №357-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской областиот 17.12.2020 № 418-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 17.12.2020 № 418-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
обществом с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСИСТЕМА», для потребителей
города Ржева муниципального образования Тверской области Ржевский муниципальный
округ на 2021 - 2025 годы» изменения, изложив таблицу «Тарифы на тепловую энергию,
отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОСИСТЕМА», для
потребителей муниципального образования Тверской области городской округ город Ржев
на 2021 - 2025 годы» приложения 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской обла К.С. Рощин

-

-

-

-

-

876505

$60

ОИ

$500'10`105

ие.

[/`оА4

‘фифе

-

-

-

-

-

951555

$505'90°0Е

0и

$505'

10102

иИчньовелоониО

-

-

-

-

-

эссе|ОССГ

Е
0

720710'10°|их

ода

‘фид,

-

-

99*7505

7505`90`08

и

$505`10'10

5

ИЧНВОЧеАОНИО

_

.

о.

И

1гех_/`оАЯ

‘фифе

997505

5С°0ССГТЕ

ОИ

5021103

имньовеглонго

-

-

-

-

-

56'0981

СОСТ

"ОЕ

ОН

$505'[.0`10

3

гея

1/^ода

‘фидег

-

-

-

-

-

1516581

2505:90`05

оц

$205`10'102

С)

-

-

-

-

-

156581

ос

ГТеЕои

1505'20'105

ив»,

|/^ОАЯ

‘фид

-

-

-

-

-

16481|160579006ом

120С101о2|—ИМньовисонио

ЗинизэеН|«УДНЛОИЗОЛАННЕ»-

-

-

-

-

876505

$00ССГТЕ

ОИ

$505С`1.0`10

5

гея.

|/9А4

‘фифег

000

-

-

91552

$605-90'08

0и

550510102

ИчнноваоониО

-

-

-

-

-

95.1555

ФОССГЕ

ОН

$505'10'10

5

гея

|/^0да

*фидет

-

-

-

-

-

99'7505

#7<05'90'05

ой

$505'10'102

ИЧНьОвЕ1ОНТО

-

-

-

-

`

7:

1.

иех_]/'оА4

‘фид

-

997505

Е0ССГТЕ

ОИ

$505"

17102

ичннове1зониО

-

-

-

-

-

560981

25051

1"05

0

5505-10105

их.

|/9А4

‘фидег

-

-

-

-

-

15'6581

5<05'90'05

ой

5505`10'10

3

ичньоаеьонто

-

-

-

-

-

15*6581

1<0ССГТЕ

ОИ

15050105

ие,

[/'9Ав

‘фид

-

-

16181

1505-90706

©и

1202'10'102|—ИМньовеззонио

вИНЭВОПГУГОИ

эИЭхо

оп

вофи@е

иипеипнэдэффит

виазо1

Ао

эвьАио

я

иэногиодэалон

в7

от

6

8

2

9

5

ФР

$

с

1

Че

Ио

‘ях

Ио

‘ахих

Ио

‘ам

^

и

ичннея

Ст

эпиаво

О'стон

0
1ю|Олоксело

"вх

9е

вюа

о

офиаеа

тия

иипезине14о

иоиэддииАлэ4

м

-одипАцза

оп

рю

эинечонзииеН

Л

и

и99120

мэиноняеи

ви

ичн@оото)

а

9101

570%

-

1505

ен

1АЧхо

ичичгенипинАи

иихчожа

илегоо

нояэдч

т,

винеа

058400

олончигепипинХи

ваэжд

егодот

иэголидэдлон

вии

«ул

ИООлЛАяНне»

очазонночатоя1о

ионнэьинело0

э

иочлзэтоо

оиовнэАило

отилдане

оДаогнол

ен

тафийе1,

ИН-8

1
5

00см

ичовгоо

иохэ@эя

|,
Са

А.1

Асвяийи

я

|
эинажони

»

иН-ДСЕ

ом

$500С`СГ'90

то

итоеиоо

иохэ4эя

|,
Яеа

Азехийи

я

эинэжогиЧ]

|